

# **LAS ApS**

Brejning Strand 1C 2 th  
7080 Børkop

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/05/2020**

---

**Laila Svendsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

LAS ApS

Brejning Strand 1C 2 th

7080 Børkop

e-mailadresse: privatlas@gmail.com

CVR-nr: 10061261

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud på kr. 152.492, som er tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 1.119.687 og balancesummen kr. 1.246.873. Selskabet forventer at regnskabsåret 2020 afsluttes på niveau med det netop afsluttede.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været hændelser efter regnskabsårets udløb som har påvirkning på dette års resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.468	-5.792
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-6.468</b>	<b>-5.792</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.468</b>	<b>-5.792</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		202.277	109.917
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-193.812
Øvrige finansielle omkostninger .....		-244	-397
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>195.565</b>	<b>-90.084</b>
Skat af årets resultat .....		-43.073	19.731
<b>Årets resultat .....</b>		<b>152.492</b>	<b>-70.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Overført resultat .....		97.192	-124.353
<b>I alt .....</b>		<b>152.492</b>	<b>-70.353</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		0	21.874
Andre tilgodehavender .....		0	19.731
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>41.605</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.233.502	1.078.552
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.233.502</b>	<b>1.078.552</b>
Likvide beholdninger .....		13.371	40.027
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.246.873</b>	<b>1.160.184</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.246.873</b>	<b>1.160.184</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.049.987	951.495
Forslag til udbytte .....		-55.300	-54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.119.687</b>	<b>1.022.495</b>
Skyldig selskabsskat .....		12.931	10.154
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		58.955	73.535
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		55.300	54.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.186</b>	<b>137.689</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.186</b>	<b>137.689</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.246.873</b>	<b>1.160.184</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret